РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.02.2017г                                                                         № 10-па
О присвоении адреса объекту  недвижимости
 Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Китаевский сельсовет», постановлением Администрации Китаевского сельсовета от 26.09.2012года №55 «Об утверждении административного регламента «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», Администрация Китаевского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес объекту недвижимости (земельному участку) с кадастровым номером 46:15:091201:16, с «Курская область, Медвенский район, Любицкий  сельсовет »  на « Российская Федерация,   Курская область, Медвенский район, Китаевский сельсовет ».

2.Контроль   за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                               О.Н.Евглевская